[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___ июня 2018 года							                   № ___- НПА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ от 01.09.2016 № 54-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.09.2016 № 54-НПА «О порядке взаимодействия министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ВРИО Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр 										 В.Ю. Голубенко

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом МФ и НП НСО
от __________ № ____-НПА

Приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.09.2016 № 54-НПА

 «О порядке взаимодействия министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1) Подпункт «в» пункта 11 признать утратившим силу.
2) Настоящие изменения вступают в силу с 01.07.2018 года.

image1.wmf